РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

1133..0033..22002244                                                                                                                                                                                                                      №№  2222//2266
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за профессиональные успехи и достижения, творческую
инициативу, активное участие в культурно-массовой работе, многолетний труд
и в честь профессионального праздника «День работника культуры»
следующих работников:
Кононову Нину Сергеевну - Заместителя директора МАУК «Центр

культурного развития им. В.М.
Приемыхова г. Белогорск»;

Погосян Мелине Артуровну  - Менеджера по культурно-массовому досугу
МАУК «Центр культурного развития им.
В.М. Приемыхова г. Белогорск»;

Пономаренко Василия
Васильевича

 - Художественного руководителя народного
ансамбля песни «Казачьи забавы» МАУ
«Дом культуры микрорайона
Амурсельмаш».

2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за добросовестное исполнение профессиональных обязанностей,
исчерпывающие знания бухгалтерского учета, ответственность в работе и в
честь профессионального праздника «День работника культуры»:
Гордееву Татьяну
Владимировну

 - Заместителя главного бухгалтера
централизованной бухгалтерии МКУ
«Управление культуры Администрации г.
Белогорск».

2

3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей, многолетний и
добросовестный труд в компании ОАО «РЖД» следующих работников:
Войт Юлию Валерьевну  - Оператора по обслуживанию и ремонту

вагонов и контейнеров пункта технического
обслуживания вагонов эксплуатационного
вагонного депо Белогорск Забайкальской
дирекции инфраструктуры ОАО «РЖД»;

Нерух Юлия Юрьевну - Оператора по обслуживанию и ремонту
вагонов и контейнеров пункта технического
обслуживания вагонов эксплуатационного
вагонного депо Белогорск Забайкальской
дирекции инфраструктуры ОАО «РЖД».

4. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за профессиональные успехи и достижения, многолетний труд и в
честь профессионального праздника «День работника культуры» следующих
работников:
Черкасову Оксану
Владимировну

 - Заместителя директора по культурно-
массовой работе МАУ «Объединенная
дирекция городских парков культуры и
отдыха»;

Михтиеву Наталью
Витальевну

- Главного бухгалтера МАУ «Объединенная
дирекция городских парков культуры и
отдыха».

5. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников
жилищно-коммунального хозяйства следующих работников:
Тимофеева Сергея
Владимировича

 - Жестянщика ООО «Концепт плюс».

6. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за высокий профессионализм, эффективное выполнение трудовых
обязанностей следующих работников:
Баеву Диану Павловну  - Бухгалтера ООО «Водоканал города

Белогорск»;

Завадскую Эльвиру
Андреевну

- Начальника абонентского отдела ООО
«Водоканал города Белогорск».

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Белогорский вестник» и
разметить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале
www.belogorck-npa.ru.
         9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий